

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		1,000	6,5000	6,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LÂMPADA FLUOR LED 18W 1,20MTS		8,000	19,5000	156,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 12W BIV 6500K		7,000	12,9000	90,30
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLAFON LED 45W QUAD EMB AVANT		5,000	243,0000	1.215,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM INOX MED 29X9,5 CM - GRAVAÇÃO UV - PORTAS		13,000	48,0000	624,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PRISMA EM INOX MED. 28X8,5CM (SUPORTE)		13,000	52,0000	676,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO DE ADITAMENTO DE CONTRATO		1,000	331,8800	331,88
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ARQUIVO MORTO POLIONDA		10,000	6,8000	68,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 11		2,000	18,0000	36,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	18,2000	18,20
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 12 C/ 72 UNIDADES		1,000	8,5000	8,50
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 14MM		1,000	4,0000	4,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/5000 GALVANIZADO		1,000	6,9500	6,95
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	LAPIS PRETO N.º 2		14,000	1,0000	14,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	LIVRO ATAS 100fis		1,000	15,9000	15,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA L OFICIO		5,000	0,7000	3,50
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA L OFICIO CRISTAL		5,000	1,2000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PLASTIFICAÇÃO 220X307 A4		2,000	3,0000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	TESOURA TITANIUM 19 CM		1,000	16,5000	16,50
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO BROTHER HL5240/8060/8065/8085 (DR520)700		1,000	230,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540DW DCPL2540 DCP-L2540DW 2540		1,000	2.600,0000	2.600,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		34,240	4,8990	167,74
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		2,000	163,9000	327,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 80ML (30X100)		1,000	82,9000	82,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	95,0000	95,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	14,5000	145,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LIQUIDO		2,000	18,4000	36,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 5KG		1,000	64,9500	64,95
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	15,9900	31,98
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		10,000	24,0000	240,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	1.355,9700	1.355,97
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.430,3500	10.430,35

Total Geral do Mês ---->

49.500,10